
1 

SMLOUVA O DÍLO 
Dodatek číslo 1 

 
č. objednatele – ev.: 077/D/R/23 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění 

k investiční akci 
„Rekonstrukce sportovního stadionu ZŠ 

Mládežnická“ 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1. Objednatel: město Trutnov 
Sídlo: Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
Adresa pro doručování: Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 

IČO:  00278360 
DIČ:  CZ00278360 

zastoupený ve věcech smluvních: 
Ing. arch. Michalem Rosou – starostou města 

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Ing. Vojtěchem Novotným, vedoucím oddělení investic, tel.: 499 803 232, 
e-mail: novotny@trutnov.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 
Číslo účtu: 124601/0100 

I.2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
Adresa pro doručování: U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec 

IČO: 48035599 
DIČ: CZ4803599 

zastoupený ve věcech smluvních: 
Robert Běhal; Jiří Berka, MBA 
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Pavel Vaňha, stavbyvedoucí (tel. +420 602 614 664) 
E-mail: sport@swietelsky.cz 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu: 000000-0169818406/0600 

I.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy 
zastupovat, je bez omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít. 

 



2 

II. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

II.1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o 
dílo ze dne 25.8.2023. Změna byla předložena změnovým listem číslo 1 ze dne 9.11.2023, 
důvodovým dopisem ze dne 10.11.2023.  

II.2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se upravuje cena díla a termín 
dokončením.  

II.3 Cena díla se upravuje dle vyčíslených víceprací a méněprací ve změnovém listu číslo 1 ze 
dne 9.11.2023 takto:  
 
Původní cena díla bez DPH:         14 858 331,21 Kč 
Původní DPH ve výši 21%:            3 120 249,55 Kč 
Původní celková cena  vč. DPH:  17 978 580,76 Kč 
 
Celkové méněpráce ve výši   - 27 013,06Kč bez DPH (0,18% z ceny bez DPH).  
 
Nová cena díla bez DPH:             14 831 318,15 Kč 
Nové DPH ve výši 21%:                 3 114 576,81 Kč 
Nová celková cena vč. DPH:        17 945 894,96 Kč 

II.4. Smluvní strany se dohodly o prodloužení termínu dokončení do 31.5.2024 
z klimatických důvodů.  

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

III.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstavají v platnosti.  

III.2. Dodatek číslo 1 smlouvy o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 
vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. Tento dodatek smlouvy je uzavřen a nabývá 
platnosti převzetím oboustranně podepsané smlouvy poslední ze smluvních stran. 

XIII.6. Dodatek smlouvy se uzavírá na základě usnesení Rady města Trutnova č. RM_2023-
1321/22 ze dne 22.11.2023. 

V Trutnově dne: ……………………. V Č. Budějovicích dne: ……………………. 

 

 

…………………………….. …………………….. 
 Město Trutnov SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 Ing. arch. Michal Rosa Robet Běhal 
 
  
 

  ……………………….. 
  SWIETELSKY stavební s.r.o. 
  Jiří Berka, MBA 
 


